чт 25 січня День студента (Тетянин день)

Так сталося, що саме в Тетянин день, 12 січня 1755, імператриця Єлизавета

Петрівна підписала указ «Про заснування Московського університету» і 12

(25) січня стало офіційним університетським днем.

пт 26 січня Міжнародний день митника

Саме 26 січня було вирішено відзначати це свято, тому що в цей день в 1957

році в столиці Бельгії місті Брюсселі розпочала свою роботу перша сесія Ради

митного співробітництва.

День працівника контрольно-ревізійної служби України